ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt    hoạch t i ch nh v     hoạch cho v y n     24

c   Qu  Đ u t  ph t t i n tỉnh B nh Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 147/2020/NĐ-CP ngày 1 /12/2020 của Chính phủ về
tổ chức và ho t động của  u  Đ u tư ph t tri n địa phương;

Căn cứ Thông tư số 86/2021/TT-BTC ngày 06/10/2021 của Bộ Tài chính

hư ng d n thi hành một số điều của Nghị định số 147/2020/NĐ-CP ngày
1 /12/2020 của Chính phủ về tổ chức và ho t động của  u  Đ u tư ph t tri n địa
phương;

 Căn cứ  uy t định số 25/2023/ Đ-UBND ngày 23/5/2023 của UBND t nh
về vi c ban hành Điều    tổ chức và ho t động của  u  Đ u tư ph t tri n t nh
Bình Định;

Theo đề nghị của Hội đồng quản  ý  u  Đ u tư Ph t tri n t nh t i Tờ trình

số 02/TTr-HĐ L ngày 30/01/2024 và ý ki n tham gia của c c thành viên Hội
đồng quản  ý  u  t i Văn bản số  3/BID1 ngày 26/01/2024 của Ngân hàng Nhà

nư c – CN t nh Bình Định; Văn bản số 256/SKHĐT-TH ngày 29/01/2024 của Sở
K  ho ch và Đ u tư..

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.                                                      2024
Q   Đ                           Đ                  u:

1.    hoạch t i ch nh

 ) Tổ g       ậ     : 41.100          g
b) Tổ g            :   6.900          g
 ) C     l              : 34.200          g
 ) T    TNDN   :   2.900          g

436 02 02

 2

 ) C     l                     : 31.300          g
e) Tỷ   ấ        l                    /Vố               ): 5,12%;

g) Tỷ l   ợ xấ        ổ g     ợ cho vay (%): < 5%.

 .    hoạch cho v y
Tổ g  ứ              2024     g     ố      Q   l  120.000          g.
Điều  .       ố  Q   Đ                                        ổ   ứ

                             ợ                Đ    1                     g     g
 ố                                        e     g               l ậ           .

Điều 3. C     V       g U ND             ố  S  T
            g      l   T    g b                        ố  Q   Đ
              T        g                     l
Q                     g     ./.

        CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- N   Đ    3;

- CT       CT U ND
- PVP KT;

- L  : VT, K1.

                                                                            Phạ  Anh Tuấn